

Tabella 1: Determinazione del valore offerto per i pasti delle Aziende Sanitarie del lotto 1

Tipo Pasto	Unità di misura	Prezzo unitario offerto in cifre PU Euro, IVA esclusa (max tre cifre decimali)	Prezzo unitario offerto in lettere PU Euro, IVA esclusa (max tre cifre decimali)	Quantità indicative per la durata presunta degli Ordinativi di Fornitura (60 mesi) Q	Valore del servizio offerto PU*Q Euro, IVA esclusa (max tre cifre decimali)	Valore del servizio offerto PU*Q in lettere Euro, IVA esclusa (max tre cifre decimali)
Colazione Degenti	Singolo Pasto	€ 0,679	zero/679	3.822.750	€ 2.595.647,25	duemilionicinquecentonovantacinquemilaseicentoquarantasette/25
Pranzo Degenti	Singolo Pasto	€ 5,772	cinque/772	3.990.465	€ 23.032.963,98	ventitremilionitrentaduemilanoventosessantatre/98
Cena Degenti	Singolo Pasto	€ 5,772	cinque/772	3.749.905	€ 21.644.451,66	ventunomilionsiecentoquarantaquattromilaquattrocentocinquantuno/66
Cestino	Singolo Pasto	€ 2,256	due/256	886.195	€ 1.999.255,92	unmilionenovecentonovantanove/92
Pasto Dipendenti	Singolo Pasto	€ 3,120	tre/120	183.255	€ 571.755,60	cinquecentosettantunomilasettecentocinquantacinque/60
Valore complessivo offerto (A)					€ 49.844.074,41	quarantanove milionitotocentocinquantaquattromilasettantaquattroc41

Tabella 2 Determinazione del valore dei generi extra per le Aziende Sanitarie del LOTTO 1

Valore presunto dei generi extra per la durata presunta degli Ordinativi di Fornitura V Euro, Iva esclusa	% sconto offerto Sc. in cifre max due cifre decimali	% sconto offerto Sc. In lettere max due cifre decimali	Valore complessivo offerto per la fornitura di Generi Extra (B) V*(1-Sc) Euro, Iva esclusa (max tre cifre decimali)
€ 1.450.000,00	0,50%	zero/50	€ 1.442.750,00

TABELLA 3 Determinazione del valore complessivo dell'offerta LOTTO 1

Valore complessivo offerto per i pasti Euro, Iva esclusa max tre cifre decimali (A)	Valore complessivo offerto per i Generi Extra Euro, Iva esclusa max tre cifre decimali (B)	Valore complessivo dell'offerta (VC) Euro, Iva esclusa max due cifre decimali (A + B)
€ 49.844.074,41	€ 1.442.750,00	€ 51.286.824,41

DICHIARAZIONI

Il Costituendo RTI composto da SERIST S.r.l. in qualità di Mandataria/Capogruppo, con sede in Cinisello Balsamo (MI), Via Gozzano 14, in persona di Patrizia Mingozi Presidente del CdA e Sodexo Italia SpA in qualità di Mandante, con sede in Cinisello Balsamo (MI), Via F.lli Gracchi 36, in persona di Lorenzo CARLESÌ Procuratore Speciale e legale rappresentante (in caso di R.T.I. o Consorzio di concorrenti/Rete di imprese, indicare tutte le imprese raggruppate, raggruppate, consorziate o consorziate, retiste) (di seguito, "Impresa", "Raggruppamento", "Consorzio" o "Rete")

DICHIARANO

- che tutti i prezzi unitari indicati fanno riferimento ai servizi offerti compresa la fornitura di contenitori e che i servizi, nonché il valore complessivo dell'offerta, sono inclusivi di ogni onere e spesa per la prestazione come da Capitolato tecnico;
- l'impegno a tenere ferma l'offerta per un periodo non inferiore a 240 giorni dal termine ultimo per la presentazione della stessa;
- che l'importo complessivo delle misure di adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza da sostenere per l'esecuzione dell'appalto è pari ad € 256.434,12= (duecentocinquantaseimilaquattrocentotrentaquattro/12);
- che l'importo complessivo stimato del personale che intende impiegare nell'espletamento del servizio è pari ad € 26.881.198,25= (ventiseimilioniottocottantunomilacentonovantotto/25)